Утверждено
Решением Президиума Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район
 Удмуртской Республики»
от 11.09.2023 № 5.5

Повестка дня
очередной двадцать первой сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики»
первого созыва
21 сентября 2023 г. 10.00 час.

	№
	Наименование вопроса
	Ответственный за подготовку вопроса

	1
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2022-20224 годы
	Зорин Е.А.

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики» от 15.11.2021 № 3-33-62 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики»
	Ермичева О.Е.

	3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики» от 15.11.2021 № 3-34-63 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в муниципальном образовании «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики»

	Ермичева О.Е.

	4
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики» от 15.11.2021 № 3-35-64 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики»

	Ермичева О.Е.

	5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики» от 15.11.2021 № 3-37-66 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики»
	Ермичева О.Е.

	6
	О присвоении Почетного звания Малопургинского района «Почетный гражданин Малопургинского района»
	Тихонова О.В.

	7
	О присвоении Почетных званий Малопургинского района «За верность отцовскому долгу» и «Дочь Малопургинского района»
	Тихонова О.В.

	8
	О присуждении районной премии имени Семена Самсонова
	Серебрякова О.В.

	9
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Малопургинский район» от 27.09.2018 № 19-11-163 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Малопургинский район»
	Вершинин И.Б.